
                   

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 lutego 2025 r. 

Poz. 218 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 15 lutego 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie środków skażających alkohol etylowy 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 126) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 października 2018 r. w sprawie środków skażających alkohol 

etylowy (Dz. U. z 2023 r. poz. 426 i 521) w § 2: 

1) w pkt 1 część wspólna otrzymuje brzmienie: 

„– klasyfikowanej do podklasy PKD 20.42.Z Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2025), zwanej dalej „PKD”, 

która została wprowadzona rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji 

Działalności (PKD) (Dz. U. poz. 1936);”; 

2) w pkt 2 w lit. b wyrazy „klasyfikowanych do podklasy PKD 20.53.Z” zastępuje się wyrazami „klasyfikowanej do 

podklasy PKD 20.59.Z”; 

3) w pkt 6 w lit. e po wyrazach „PKD 18.12.Z” dodaje się wyrazy „lub PKD 13.30.Z”; 

4) w pkt 7 wyrazy „PKD 20.14.Z lub PKD 20.59.Z” zastępuje się wyrazami „PKD 20.51.Z”. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, mogą być stosowane do dnia 31 grud-

nia 2026 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


